Kayit Tipi
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER
GIDER

Odenen
Ural Asansor San.
Ural Asansor San.
DURSUN MEHMET KURTUL
SIBEL YILDIZ
AYSE MANDAL
GULNUR GODEK
HATICE DEMIRHAN
PERSONEL VE iDARI iSLER DAIRE BASKANLIGI
PERSONEL VE iDARI iSLER DAIRE BASKANLIGI
TURK TELEKOM
DURSUN MEHMET KURTUL
AYSE MANDAL
HATICE DEMIRHAN
GULNUR GODEK
SIBEL YILDIZ
PERSONEL VE iDARI iSLER DAIRE BASKANLIGI

islem Tipi
Arag Bakim- Onarim Giderleri
Arag Bakim- Onarim Giderleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Vergi Odemeleri
Vergi Odemeleri
Sabit Giderler
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Hesaplar Arasi ve Diger Kurumlara Aktarimlar

Odeme Miktan (TL)
1804,43
2349,53

19004,43
17006,55
17006,55
17006,55
17006,55
25503,97

590,53

233,25
18281,71
17006,55
17006,55
17006,55
17006,55
25754,56

Odeme Tarihi
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
26.04.2024
16.04.2024

1.04.2024
1.04.2024
1.04.2024
1.04.2024
1.04.2024
1.04.2024



